ditionum in eodem Contractu specificabunt de Actu & data illius Premissis
 die decima nona Januarij anno presentis confectum conscriptum manibus
 Contractuum Gestum vero Gnestorum Hofrowskich Filiorum suorum sui
 Recognoscentis nomine subscripti Actus Terrestribus Premissis cum
 interpositione Vadij Summa Decem Millia floren Polon ad tenen-
 dum firmatum & roboratum in omnibus eisdem Contractus Conditioni-
 bus, puretis, clausulis, articulis, Vadio, ligamentis, foro & nexibus ge-
 neraliter uniuersis approbat confirmat & ratificat presenti sua
 personali Recognitione ad premissa omnia mediante.

Innicki Popikomicz Kalicion Innickiemu Czerncomicomu Donat.

1116 Coram Officio et actis presentis Capitei Capituli Bradimslien p. m. t. r. Com. p. s.
 Nobilis Hinc Innicki Popikomicz Kalicion sanus mente & corpore exis, a
 Temo, Districtibus Iuribus Jurisdictionibus suis quibuscumque proprijs & conge-
 rentibus recedendo presenti vero Capitei Capituli Bradimslien Jurisdioni que
 ad Alcum hunc attinet secum successibus ac bonis suis gnt. omnibus tota-
 liter et plenarie incorporando atq. subiucendo palam libere publice ac expre-
 sse recognouit. Quia ipse bona sua propria & hereditaria infra scripta
 videlicet Certam Portem Hyperast dietam totam & integram quod et
 quarta se Recognoscentem post fata olim eius parentis sui inter
 alios confucessores Jure naturali Successionis lineæ spectat et concernit
 in bonis villarum Sosiniec Ladocz Mielniczne in Salatinatu Russial Terra
 vero & Districtu p. f. r. Bradimslien iacentis et consistens cum omnibus bono-
 rum eorundem seu sortis prefate Jure Dominio, proprietate, tribulog
 hereditario, omnibus Utilitatibus, fructibus, proventus, redditibus, emol-
 lumentis, commodis, obventionibus, tum agris, Pratis, Campis, Pasuis, Syuis,
 hortis, pomarijs, Structuris, Adificijs, quibusvis attinentijs & pertinentijs
 generaliter uniuersis Nichil ex omnis Jure Domini proprietatis her-
 editatis ac cuiusvis Competentia & prerogatiua n. p. e. Recognoscentis
 suorum Successionibus alit alio quopiam reseruando seu exerpando, venum
 ita

ita late longe circumferentialiter prout prefatum Bononi et sortis hereditas
 se in suis metis et limitibus continetur ab antiquo extendit, et protenditur,
 et prout eadem Bona atq; supra scriptam sortem ipsemet Recognoscens
 tenuit habuit et possidebat, tenere habere et possidere debebat, quod
 concernebant, ac eadem bene veniebant, Jam Ex nunc et de facto
 Nobile Theodoro Nucki Cerciovicz filius Gregorij Nucki Cer-
 ciovicz filio et ipsi successoribus legitime donavit inscripsit et resigna-
 vit, prout dat donat, ac titulo pure mere, ac irrevocabilis Donationis
 inscribit et resignat presentibus, perpetuis et in diu irrevocabilibus
 In quod quidem Bona sortis supra scripta per se Recognoscentem presentibus
 Donata et resignata omnia inscripta dem supra scripta
 Recognoscens prefato Donatario suo et ipsius posteris coram Officio
 presentibus iam ex nunc et de facto, dat et admittit realem Inbromisponem
 et actualem pacificam Possessionem per Marten Rnd Gratem quom-
 curq; et Nobiles duos Bre quacumq; voluerit offere acceptandam, Per
 ipsum Donatarium suum eiusq; posteros habe eadem bona sortis su-
 pra scripta omnia presentibus per se Recognoscentem Donata
 et resignata cum uniuersis eorum utilitatibus et boni fructibus ter-
 nendi habendi et possidendi illisq; quiete et pacifice Bre fruendi, ad fructus
 et suorum successorum quous bene plautos vms, fructus, libere, et
 effectualiter conuertendi perpetuis et eternis temporibus, Debe-
 bitq; et tenebitur Memoraty Recognoscens Nobilis Hinc Nucki Do-
 pikowicz Katician prout se ac suos successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus, ac summis quibusuis pecuniarijs habitis et
 habendis, supra scripta Nobile Nucki Cerciovicz filius Gregorij Nuci-
 ki Cerciovicz filio Donatario suo inscribit et obligat presentibus,
 Ipsum et eius successores in dictis bonis et sortibus Donatis prefatis
 omnia presentibus, presentibus per se Recognoscentem resignatis, Et ratione eo-
 rundem omnium ab omni et quavis impetitione iudicia quacumq;
 personarum cuiuscumq; conditionis status et sexus cuiuscumq; existeret

per omnes Descriptions Terrarum put ad quamlibet personam Terrarum
 spectat et pertinet Descriptio, in omni iudicio et Officio Regni semper toties
 quoties opus fuerit tamen, defendere, euincere intercedere et liberare inde
 nemquam postea reddere. Necnon hanc eadem bona seu sortem suprascriptam
 et omnia Descriptis donata, ab omnibus in genere iuribus, et Inscriptio-
 nibus prioribus et posterioribus super bona prefata donata seu sortem
 suprascriptam resignata modo quousvis (sic) personam facti, tum etiam a
 quibusvis Citationibus super eadem donata bona seu sortem modo quo-
 vis importatis et importatis (sic) et plurius Processibus hinc
 quibusvis in quousvis punctis et gradibus hinc dependens, in quousvis iudicio
 et Officio Regni obtentis et obtinendis ac super Inscriptis omnibus per-
 ductis et perducendis emundare et liberare, mundas et libera semper
 facere ac etiam Intromissionem prefatam Coram Officio prefato
 admittat in fundo bonorum seu sortis prefate dum Mente et Nobiles
 officiose requiretur non derogare, imo debet et tenebitur eandem li-
 bere dare et effectualiter admittere, datam et admittat eadem, Posses-
 sionem et usum fructus Inscriptis omnium quousvis modo tam per se
 quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas non espe-
 rare nec adimere, Itemque Donatarius suus et eius Successores in Inscriptis
 omnibus Descriptis donatis et in scriptis nullo modo inuicem Ita
 ut eadem sortis suprascriptae bona Inscriptis omnia prefata re-
 signata Item suprascriptus Donatarius cum suis posteris Descriptis
 Inscriptis Donatarius vigore tenere habere et possidere queat,
 illisq. uti tunc possit perpetuis et diuturnis temporibus Deo sub-
 damis Terrarum simpliciter absque Corporali iuramento ca-
 xandis et edicendis, Per eundem Recognoscantem siue illius
 Successores suprascripto Donatario suo siue eius posteris ob
 non.

non completionem Gmissionum omnium et singulorum, tam in parte quam in toto: res quodlibet opus fuerit ad solvendum succumbens Pro quibus quidem damnis Terre singulis simpliciter absque corporali iuramento taxandis modo Gmissio ad solvendum succubito ac pro realiqua prout ex Gmissis non completa completa Civitate existens memoratus Recognoscens Nobilis Strze Anicki Lopisiewicz Kalicion, cum suis posteris Ad Instantiam Juratissimi Rectoris Theodor. Stricki Czernowicz bel eius successorum Donatariorum Juratorum Ad Officium Gfens Caspary Capitany Premissus Ex tunc receptu supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in primo citationis termino tanquam promptorio stare iuri parere, respondere omnia praedicta Terrestria simpliciter taxata luere, in personam Gfenti satisfacere, ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur seque ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat Gfentibus, Item terminum primum promptorium huiusmodi et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem terminos semper promptoria vera infirmitate pro maiori Mero renniti successorem legatione intra vel extra Regnum servitio Militari, ad munimenta ad Evictorem, ne alius quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem praeterea Ultra proximos Officium Gfati Caspary Capitany Premissus terminos, Dilationem sibi non recipiendo, nullasque motiones appellationes, ac eandem prosecutiones faciundo, ac Gmissa omnia pannis simplicibus, vel triplicibus Evasionibus Suspensionibus fatalis Iuris Gfcriptione Terrestri bello Conventionem ac alius quibusvis Iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec alio quovismodo Evadendo Hac sua Gfenti personale Recognitione admissa mediante.